
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про впорядкування адреси 

об’єкту нерухомого майна по 

вулиці Залізнична, 26 

16 травня 2019 року Старокостянтинів   № 160 п. 5 

 

 

Розглянувши звернення, яке зареєстроване в центрі надання 

адміністративних послуг виконавчого комітету міської ради 27 березня             

2019 року за № 651, Жиртуєвої Ірини Павлівни, уповноваженої особи 

Панкевича Дмитра Адамовича Сторожук Оксани Дмитрівни, 

правовстановлюючі документи на об’єкт нерухомого майна, витяг з адресного 

реєстру міста від 26 квітня 2019 року № 054, відповідно до розпорядження 

міського голови від 08 травня 2019 року № 77/2019-рк «Про надання права 

першого підпису Богачуку В.В.», керуючись п. п. 2 п. б ст. 31 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Впорядкувати адресу земельних ділянок площами 12 м. кв., 30 м. кв., 

688 м. кв., які належали покійній Кудіненко Аллі Адамівні на праві приватної 

власності, присвоївши їм адресу: вулиця Залізнична, 26 замість адреси вулиця 

Залізнична, 26/1. 

 

2. Впорядкувати адресу земельної ділянки площею 602 м. кв., яка 

належить Панкевичу Дмитру Адамовичу на праві приватної власності, 

присвоївши їй адресу: вулиця Залізнична, 26 замість адреси вулиця Залізнична, 

26/1. 

 

 

 

Перший заступник 

міського голови                                             підпис                                В. Богачук 

 


